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به میزبانی دانشگاه علوم پزشکی شیراز؛

برگزاری نخستین رویداد ملی همیاران آموزشی ازدواج دانشجویی دانشگاههای سراسر کشور
مسوول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، از برگزاری نخستین رویداد ملی همیاران آموزشی

ازدواج دانشجویی به میزبانی دانشگاه علوم پزشکی شیراز و با مشارکت گروه موسسات خانواده بهار نکو خبر داد.

به گزارش گروه جامعه پایگاه خبری گفتمان فارس، حجتالاسلام والمسلمین «حمید مقامی» گفت: این رویداد با الهام از طرح موفق «زندگی نو» در نهاد
رهبری دانشگاه علوم پزشکی شیراز و با هدف ترویج ازدواج آگاهانه و پایدار در میان دانشجویان سراسر کشور از بیست و سوم اردیبهشت سال جاری به

مدت سه روز برگزار می شود.

وی با اشاره به تجربه موفق طرح زندگی نو در دانشگاه علوم پزشکی شیراز،افزود: با الگوگیری از این طرح، نخستین رویداد ملی همیاران آموزشی ازدواج
دانشجویی، برای دانشجویان دانشگاههای سراسر کشور به میزبانی دانشگاه علوم پزشکی شیراز برگزار می شود.

مسوول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه علوم پزشکی شیراز ادامه داد: در این رویداد ملی، 200 نفر از دانشجویان، کارکنان و افراد دغدغهمند
دانشگاهی که از طریق فراخوان نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاههای سراسر کشور ثبتنام کردهاند، حضور خواهند داشت، همچنین
شرکتکنندگان در کارگاهها و برنامههای آموزشی چالش محور و رویدادمحور، مهارتها و توانمندیهای لازم برای ترویج ازدواج را کسب میکنند.

این استاد دانشگاه با اشاره به نقش اساتید برجسته مجموعه «بهار نکو» و متخصصان دانشگاهی در این رویداد، گفت: آموزشهای تخصصی با
محوریت هویتبخشی، باید و نبایدهای ازدواج، شناخت صحیح و واسطهگری ازدواج به شرکتکنندگان ارائه خواهد شد و هر گروه 10 نفره از سوی یک

مربی هدایت میشود تا آموزشها به صورت علمی و کاربردی دنبال شود.

حجتالاسلام والمسلمین مقامی با بیان اینکه این رویداد به دنبال ایجاد شبکهای از همیاران آموزشی ازدواج در دانشگاههای کشور است، تصریح کرد:
90 درصد دانشجویان کشور از طریق کانونهای همیار ازدواج و بازوهای همرسان، در زمینه تشویق، معرفی و ساماندهی ازدواجهای مجردان و متأهلان
فعالیت خواهند کرد که این همیاران پس از کسب آموزشهای لازم، بهعنوان سفیران ترویج ازدواج در محیطهای دانشگاهی فعالیت میکنند و با ارائه

مشاورههای علمی، به استحکام بنیان خانواده و کاهش آسیبهای اجتماعی کمک خواهند کرد.

وی همچنین به سوابق موفق طرح «زندگی نو» در دانشگاه علوم پزشکی شیراز از سال 1395 اشاره کرد و افزود: این طرح به عنوان یک مدل پیشرو در
ترویج ازدواج دانشجویی در سطح کشور شناخته شد و اکنون با برگزاری این رویداد ملی، تلاش میکنیم این الگو را در سطح دانشگاه های سراسر کشور

گسترش دهیم.

مسوول دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاههای فارس یادآورشد: این رویداد با تمرکز بر موضوعاتی نظیر جایگاه وفاداری در جامعه
دانشگاهی، توانمندسازی دانشجویان در انتخاب آگاهانه همسر و ترویج سبک زندگی اسلامی، گامی مهم در راستای تحقق مطالبات مقام معظم رهبری

در زمینه ازدواج آسان و پایدار خواهد بود.

گفتنی است، ثبتنام در این رویداد از طریق فراخوان نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاههای تهران و سایر مراکز دانشگاهی انجام شده و
برنامهریزیهای لازم برای بازدیدهای میدانی، کارگاههای آموزشی و ارائه طرحهای نوآورانه در حوزه ازدواج نیز در دستور کار قرار دارد.


